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نمایشگاه فن نما سومین رویداد ملی در حوزه فناوری و نوآوری 
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان در جمع خبرنگاران :

news@ naslefarda.net
ملودی دهانی/ گروه فرهنگ و هنر

  نمایشگاه فن نما در فضایی جذاب برای دو 
گروه دانشجویی و دانش آموزی در حالی 
برگزار می شود، که با  شعار »ما برای وصل 
کردن آمدیم« همراه است.این نمایشگاه 
همچنین سه هدف کلی ارزش آفرینی، به 
هم رسانی نیازهای فناورانه و عرضه فناوری، 

امید آفرینی را نیز دنبال می کند.
ثبت نام ها برای حضور در 
نمایشگاه نسبت به سال گذشته 

وضعیت بهتری دارد
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان در جمع خبرنگاران در رابطه 
با تشریح برنامه های این نمایشگاه تصریح 
کرد: در این نمایشگاه در ناحیه مدیریت 
شهری تاکید بر شهر هوشمند شده است و 
تاکنون ۷۵ درصد فضای تخصصی غرفه ها 
تکمیل شده و در ثبت نام ها برای حضور در 
نمایشگاه نسبت به سال گذشته وضعیت 
بهتری را داریم.سعید ابراهیمی با اشاره به سفر 
اخیر معاون علمی و فناوری رئیس جمهور به 
اصفهان گفت: این سفر فرصت مناسبی بود که 
ما گزارشی از نمایشگاه فن نما را برای ایشان 
ارائه کنیم و معاون رئیس جمهور هم یادآور 
شد: غرفه ای در نمایشگاه برای معاونت علمی 

و فناوری پیش بینی شود.
حضور صندوق های تأمین مالی 

در نمایشگاه 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان ادامه داد: بر اساس شعار 
نمایشگاه این وصل کردن بین صندوق های 
مالی و استارتاپ ها، میان سرمایه گذار و 
کارآفرین، بین دانش بنیان ها و دستگاه های 
اجرایی، دانشجو و دانش بنیان ها و همه 
عناصر زیست بوم شکل می گیرد تا تبدیل 
به یک شبکه و در کنار هم باشند.ابراهیمی 
با اشاره به حضور صندوق های تأمین مالی 
در نمایشگاه افزود : انجمن VC را دعوت 
کردیم تا نشست سالیانه آن ها در اصفهان در 
حاشیه نمایشگاه برگزار شود.وی خاطرنشان 
کرد: منابع خوبی در حوزه فناوری داریم که 
به سادگی جذب نمی شود، نمایشگاه فن نما 
بهشت صندوق های مالی است.ابراهیمی 
از بازطراحی سایت نمایشگاه خبر داد و 
تصریح کرد: غیر از انتشار اخبار و گزارش های 
تصویری، در شبکه های اجتماعی بالغ بر ۱۵۰ 
هزار بازدید از محتواهای تولید شده پیرامون 

نمایشگاه بودیم.
وی با بیان اینکه نمایشگاه فن نما سومین 
رویداد ملی در حوزه فناوری و نوآوری است 
گفت: امسال برگزاری رویدادها را به عنوان 
جذاب ترین بخش، پیش بینی شده است که 
از آن جمله می توان به لیگ ملی رباتیک، لیگ 
مسیریاب، لیگ خودرو خود ران، لیگ بهترین 
طراحی، ماراتن بازی سازی با حضور بیش 
 از ۱۰۰ دانشجو و سخنرانی تدکس اشاره 

کرد.

اختتامیه پر از جایزه ای را 
خواهیم

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان برگزاری اختتامیه دومین 
جشنواره صنایع دستی خلاق ویژه دانش 
آموزان، گردهمایی معاونان برنامه ریزی 
۲۰ کلانشهر، ۵ جایزه بین المللی انجمن 
مخترعان ترکیه و جامعه جهانی نوآوری علوم 
و تحقیقات را از دیگر بخش های جشنواره دوم 
فن نما دانست و گفت؛ رقابت استارتاپی فعالان 
حوزه مدیریت شهری را پیش بینی کردیم، 
همچنین سرمایه گذاری و آموزش های مرتبط 
با آن، اختتامیه رویداد سرمایه گذاری کاکنوپل 
را در نمایشگاه خواهیم داشت.وی گفت: 
اختتامیه پر از جایزه ای را خواهیم داشت، البته 
همه جوایز بر عهده ما نیست، شهرداری فقط 
تسهیل گری کرده است و هر مجموعه ای 

آورده خودش را خواهد داشت.
حضور ۱۵ هیئت خارجی

ابراهیمی از حضور ۱۵ هیئت خارجی 
از روسیه، ارمنستان، قطر و عراق در نمایشگاه 
خبر داد و گفت: رویداد شهر آیند با موضوع 
فناوری شهرهای آینده و برپایی میز ایران 
ساخت توسط شهرداری از دیگر برنامه های 
دومین نمایشگاه فن نما است.وی از امکان 
بازدید مجازی نمایشگاه فن نما خبر داد و 
افزود: ۸ جلسه شورای سیاست گذاری برای 
برنامه ریزی نمایشگاه برگزار شده است.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 

شهرداری اصفهان یادآور شد: نگاه شهرداری 
اصفهان در موضوع فناوری از کالای لوکس 
به کالای ضروری رسیده است، از اقدامات 
مدیریت شهر در حوزه فناوری می توان قرار 
داد باز با شهرک علمی و تحقیقاتی به ارزش 
۱۰ میلیارد تومان اشاره کرد که امکان شارژ 

آن پس از پایان اعتبار آن فراهم است.
ارائه های تخصصی و ترویجی

وی تصریح کرد: ارائه های تخصصی و 
ترویجی در فضای ۳۰۰ نفره برنامه ریزی شده 
است که در مدت برگزاری نمایشگاه فن نما 
رویدادهای متناسب در این فضا برگزار شود.
ابراهیمی از حضور و مشارکت دانشگاه ها و 
انجمن مخترعان در نمایشگاه فن نما خبر 
داد و گفت: برای نخستین بار در دومین 
نمایشگاه فن نما بخش صنایع خلاق را در 
فضایی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع پیش بینی 
کردیم، صندوق های تأمین مالی تخصصی 
در هر ناحیه مرتبط حضور دارند، البته سایر 
صندوق های عمومی نیز در بخش حامیان 
مالی مستقر هستند.معاون برنامه ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با 
اشاره به اینکه تاکید بر حوزه فناوری و نوآوری، 
ویژگی مهم نمایشگاه فن نما است، گفت: 
در نمایشگاه نیازمندی ها را ارائه می دهیم و 
به دنبال نمایش عملکرد سازمانی نیستیم، 
در این راستا به دنبال شبکه سازی در این 
زیست بوم می باشیم تا همه عناصر آن در کنار 

هم قرار گیرند.

نمایشگاه فن نما در تقویم رویداد 
ملی ثبت شود

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهردار اصفهان با بیان اینکه معاون علمی 
و فناوری به ما قول دادند که نمایشگاه فن 
نما در تقویم رویداد ملی ثبت شود، افزود: 
برای اصفهان در سند آمایش دو مزیت دیده 
شده یکی علم و فناوری است که با مأموریت 
نمایشگاه همسویی دارد و دومی فرهنگ و 
هنر و گردشگری است که این نمایشگاه دو 
حوزه هنر و گردشگری را هم پوشش می دهد.
ابراهیمی ادامه داد: سایت نمایشگاه فن نما 
فعال است و در آن حامیان، اهداف، شعار، 
اخبار و برنامه های جانبی و همه اطلاعات 

پیرامون نمایشگاه ثبت شده است.
حضور ۸۰ شرکت قطعی شده 

است
وی تصریح کرد: یکی از نکات مهم در 
نمایشگاه سال گذشته آنکه فولاد مبارکه 
بسیاری از نخبگان را با ایجاد بانک اطلاعاتی 
از نخبگان جذب کرد، زیرا نمایشگاه بستری 

برای شکار استعدادها است.ابراهیمی افزود: 
۳۵ درصد شرکت کنندگان در نمایشگاه 
از خارج از استان می باشد، تا کنون حضور 
۸۰ شرکت قطعی شده است که پیش بینی 

می شود این عدد به ۱۲۰ شرکت برسد.
نمایشگاه فن نما سکوی ارتباطی 
وی گفت: نمایشگاه فن نما سکوی 
ارتباطی است بین بازیگران مختلف که این 
ارتباط مستمر و جاری خواهد بود، در این 
راستا نگاه ما به نمایشگاه، ارتباط مستمر 
شبکه ای می باشد که در روزهای برگزاری 
نمایشگاه این ارتباط به نقطه اوج می رسد و 
بعد و قبل نمایشگاه ارتباطات همچنان وجود 
دارد.ابراهیمی با اشاره به اینکه ۱۲۶۰ نیاز 
فناورانه در اصفهان شناسایی شده است که 
ارزش آن بالغ بر ۵ همت است، افزود: صندوق 
پژوهش ها آماده سرمایه گذاری به ارزش 
۱۰۰۰ میلیارد است، در این راستا شهرداری 
نیز مقرر شده ۱۰۰ میلیارد تومان جذب 
منابع در حوزه فناوری داشته باشد که نیازها 

فراخوان شده است.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 اعلام برندگان پنجاه و یکمین 
دوره جوایز اسکار دانشجویی

نسل فردا: آکادمی علوم و هنرهای سینمایی، 
فهرست برندگان پنجاه و یکمین دوره جوایز اسکار 
دانشجویی را اعلام کرد.در رقابت امسال ۲۶۸۳ 
فیلم از ۷۳۸ کالج در سراسر جهان بودند و مؤسسه 
ملی طراحی هند، دانشگاه دیجیتال هالیوود ژاپن و 
آکادمی فیلم میروسلاو اوندژیچک در جمهوری چک 
برای نخستین بار موفق به کسب جایزه در جوایز 
اسکار دانشجویی شدند.همه فیلم های برنده جایزه 
اسکار دانشجویی واجد شرایط رقابت برای اسکار 
۲۰۲۵ در بخش فیلم کوتاه، فیلم کوتاه انیمیشن 
یا فیلم کوتاه مستند هستند.برندگان پیشین جوایز 
اسکار دانشجویی تاکنون ۶۷ نامزدی اسکار دریافت 
کرده اند و ۱۵ جایزه را برنده شدند و پیتر داکتر، 
اسپایک لی، پاتریشیا ریگن و رابرت زمکیس از جمله 
چهره هایی مهمی هستند که پیش از این موفق به 
کسب جایزه در اسکار دانشجویی شده اند.برندگان 
جوایز طلا، نقره و برنز در چهار بخش جوایز اسکار 

دانشجویی از این قرار است:
فیلم آلترناتیو/تجربی

سفر بخیر برای سفر من ساخته آکشیت کومار 
)موسسه ملی طراحی، هند(

»یک روز تابستانی روشن تر برای لیدی انتقام 
جویان« ساخته وی-تینگ هونگ )دانشگاه ایالتی 

سانفرانسیسکو(
»در حافظه زنده« ساخته دوری واکر )دانشگاه براون(

انیمیشن
»خداحافظ دنیا« ساخته فلوریان موریس، ماکسیم 
فولتزر و استل بوناردل )مدرسه انیمیشن سه بعدی 

MoPA، فرانسه(
»اوریگامیکی« ساخته کاناموری )دانشگاه دیجیتال 

هالیوود، ژاپن(
»همدست دانشجو« ساخته اسپنسر برد )دانشگاه 

بریگام یانگ(
مستند

»رویایی به نام شادی« ساخته ریشابه راج جین 
)دانشگاه نیویورک(

»نگهبان« ساخته هانا رافکین )مدرسه هنرهای 
تجسمی نیویورک(

»۱۷٪« ساخته آرون جانسون )دانشگاه چپمن(
داستانی

»هموطن« ساخته پاول سیکورا و ویکتور هوراک 
)آکادمی فیلم میروسلاو اوندژیچک، جمهوری چک(
»پوسته« ساخته ینس کوین گئورگ )دانشگاه فیلم 

بابلزبرگ کنراد ولف، آلمان(
»نه الاغ نه اسب« ساخته رابین وانگ )دانشگاه 

کالیفرنیای جنوبی(
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ضرغامی و کناره گیری از سمت جدید بازگشایی مدارس و برنامه های تلویزیون خاله شادونه بازگشت
نسل فردا: ضرغامی که به تازگی با حکم حسین دهقان به سمت رئیس هیات مدیره 
شرکت سیاحتی و مراکز تفریحی بنیاد مستضعفان منصوب شده بود، از این سمت 
کناره گیری کرد.سید عزت الله ضرغامی که در ۱۱ شهریورماه  ۱۴۰۳ با حکم حسین دهقان 
ـ رئیس بنیاد مستضعفان ـ به سمت رئیس هیأت مدیره شرکت سیاحتی و مراکز تفریحی 
پارسیان منصوب شده بود، اینک کناره گیری خود از این سمت را اطلاع داده است.  ضرغامی 
بدون آنکه اشاره ای به دلیل این ماجرا داشته باشد، نوشته است: »حسین دهقان از دوستان 
دوران دفاع مقدس من است. پیشنهاد هلدینگ سیاحتی بنیاد را با شروطی پذیرفته بودم. 
پس از دو هفته، احساس کردم حفظ و تداوم این دوستی، مهمتر از ادامه این سمت است.«

نسل فردا: »باغ شادونه« کاری است از گروه کودک و نوجوان شبکه دو به 
تهیه کنندگی سید محسن مناجاتی و کارگردانی علی مختارزاده و با اجرای خاله 
شادونه )ملیکا زارعی( که جمعه ها حوالی ساعت ۱۵ میزبان مخاطبان شبکه دو 
سیماست»باغ شادونه« با اجرای خاله شادونه با محوریت خانواده و کودکان از جمعه 
ـ ۳۰ شهریور ماه ـ هر هفته روی آنتن می رود.در هر قسمت از این برنامه ماجراهای 
جدیدی اتفاق می افتد که مهارت های کودکانه و ارزش خانواده را در قالب داستان هایی 
شاد و هیجان انگیز به بچه ها آموزش می دهد. حضور کودکان در باغ شادونه از دیگر 

آیتم های این برنامه است.

نسل فردا: برنامه ریزی های مختلفی در شبکه های سیما برای بازگشایی مدارس صورت گرفته 
و پویش هایی مختلفی در نظر گرفته شده است که از جمله آن ها می توان به پویش »سلام به 
آینده« اشاره کرد.پویش »سلام به آینده« با محوریت بازگشایی مدارس و مراکز آموزشی کشور 
با هدف به تصویر کشیدن شور و نشاط کشور در ایام بازگشایی مدارس به جشن بزرگ مردمی و 
با محوریت وحدت و همدلی بین آحاد مختلف مردم در جهت پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی از 
شبکه های مختلف پخش می شود.همچنین در روزهای پایانی شهریور ماه شبکه های سیما به 
»جشن عاطفه ها« می پردازند.ویژه برنامه »مهرگان« به مناسبت بازگشایی مدارس و ماه مهر به 
تهیه کنندگی مریم نیکان لو و دکتر محسن دنیوی هر روز از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.




